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

St germain la blanche herbe

EXCLUSIV
ITÉ

EXCLUSIV
ITÉ

236 900 €€ / Réf. : 5351

Maison Parfaitement entretenue de 2012. Vous trouverez au RDC une belle pièce de 
vie lumineuse avec sa cuisine A/E de 45M2, une suite parentale avec dressing et SDB 
(24M2), un wc et un cellier. L’étage propose, 2 chambres, une mezzanine et une SDO. 
Un grand garage et un abris de jardin de 14M2 complète ce bien. Le tout sur 500M2 de 
terrain. Il est possible de créer une 4éme chambre. Faire vite!!!! DPE : D

MAY-SUR-ORNE

EXCLUSIV
ITÉ
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169 900 €€ / Réf. : LN-5340-JC02

A 10 min de VILLERS BOCAGE, dans un envirronement calme et sans vis à vis, sur un 
terrain d’environ 3800m2, maison en pierres avec ses dépendances, surface habitable 
possible d’environ 130m2. Actuellement 80m2 de surface habitable rénovée offrant 
un salon séjour avec cuisine ouverte aménagée et équipée pour une pièce de vie lumi-
neuse de plus de 35m2, deux chambres de 17 et 14m2.  DPE : E

CAHAGNES

EXCLUSIV
ITÉ

279 900 €€ / Réf. : 5325-1314

Dans une rue calme et proche bus de ville, maison des années 1900 composée d’une 
entrée, wc, cuisine aménagée, salon avec cheminée-insert et accès pergola fermée 
orientée sud. A l’étage : dégagement, 3 chambres, salle de bains. Grenier audessus. 
Terrain de 524 m2 avec garage, cellier et une dépendance. DPE : E

	 BIÉVILLE-BEUVILLE

EXCLUSIV
ITÉ

238 900 €€ / Réf. : 5301

Sur un terrain arboré de 882 m2, maison d’habitation d’environ 120 m2 offrant au Rdc: 
Entrée, cuisine aménagée et équipée, salon/ salle à manger avec cheminée, cellier et 
salle d’eau. A l’étage: mezzanine, 3 chambres, salle de bains. A l’exterieur, dépendance, 
double garages, grenier et préau. Un bien RARE !!! a voir RAPIDEMENT !! DPE : D

FALAISE

EXCLUSIV
ITÉ

253 900€ / Réf. : 5302

Situé à 14 min du SUD de CAEN, sur un terrain arboré de 1355 m², maison d’habitation 
d’environ 120 m² offrant au RdC: Salon/ salle à manger/ cuisine aménagée et équipée, 
chambre et salle de bains. A l’étage: 3 chambres et salle d’eau. Sous- sol complet. A voir 
RAPIDEMENT !! DPE D.

caen

EXCLUSIV
ITÉ

219 900 €€ / Réf. : 5297

A deux pas de toutes les commodités et du centre de ville de Caen, une maison 
contemporaine de 5 pp exposée SUD/OUEST comprenant au rez de chaussée : un 
séjour - salon avec cuisine ouverte A/E... A l’étage, un palier desservant 3 chambres et 
une salle d’eau... L’ensemble sur un terrain clos et arboré d’env. 286 m2. Garage DPE : B

Fleury-sur-Orne

EXCLUSIV
ITÉ

199 900 €€ / Réf. : 04160-TH

Sur 381 m2, construction de 2008 développant 90 m2 habitables. Séjour de 32 m2, 
possibilité d’ouvrir la cuisine pour obtenir une pièce de vie de 45 m2. Trois chambres à 
l’étage. ~Proche des commodités. A voir au plus vite !!! DPE : E

Démouville

EXCLUSIV
ITÉ

55 900 €€ / Réf. : 5330jd

Terrain constructible au calme d’environ 400m2 situé hors lotissement a proximité des 
commerces…. 55900 euros frais d’agence inclus 

Cheux

EXCLUSIV
ITÉ

248 000 €€ / Réf. : 4650

À 10 min de Caen et à moins d’un 1km des écoles, du collège et des commerces. Un 
programme immobilier neuf étudié avec le plus grand soin, composé de maisons indi-
viduelles de 3 à 4 chambres, avec garage et jardin privatif. Zone B1 du dispositif Pinel, 
elle vous permet d’allier réduction d’impôts et investissement locatif pérenne. DPE : 
vierge

VERSON

EXCLUSIV
ITÉ
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133 900 €€ / Réf. : 5272-AA2

A deux pas des commerces et du centre ville, un appartement de type F2 possibilité F3 
dans une résidence calme et sécurisée offrant un séjour - salon avec balcon/terrasse 
exposé sud/ouest, une chambre, salle d’eau, cuisine, cellier et nombreux placards !!! 
GARAGE & CAVE !! Rare sur le marché ! FAIRE VITE ! DPE : D

Caen

EXCLUSIV
ITÉ

331 900 €€ / Réf. : 5268

Sur un terrain sans vis à vis d’environ 1200m2, maison en pierres rénovée d’environ 
186m2 habitables offrant 4 chambres dont une suite parentale avec pièce dressing au 
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